
č. sml. kupujÍcÍho: ZZSPK-1753/2020-01

DODATEK Č. 1

k Rámcové kupnIsrrdouvě ze dne 10.6.2020

Článek I.
Smluvní strany

obchodní firma: Perfect Distribution a.s.
sídlo: prostějov, u Spalovny 4582/17, PSČ 796 01
zastoupena: Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva

a Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva
lČ: 47675934
DIČ: CZ47675934
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538

|dále jen jako ,,prodávajicř')

A

název: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského
kraje, příspěvková organizace

sídlo: Plzeň, jižní Předměstí, Klatovská třída
2960/2001, PSČ 301 00

zastoupena: MUDr. Pavel Hrdlička, ředitel
lČ: 45333009
DIČ: CZ45333009
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684
|dále jen jako ,,KupuÍící")

společně v textu jako ,,smluvní strany" uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce
a roku uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 1 |dále jen ,,Dodatek"):

Článek II.
Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany proHašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít
a řádně plnit závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky
a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho uzavření.

2.2. Smluvní strany shodně prohbšují, že dne 10.6.2020 mezi sebou uzavřely
Rámcovou kupní smlouvu, která je výsledkem veřejné zakázky
s názvem ,,Dodávky periferních žilních kanyl pro ZZSPK 2020" a jejímž
předmětem je stanoveni rámcových podmínek pro dodávky zboží
prodávajícím KUpUjÍcÍmu (dále jen ,,Smlouva").



Článek III.
Předmět Dodatku

3.1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění Přílohu č. 1 Smlouvy a nahrazují ji
nás|edujÍcÍ novou přílohoo

Příloha č. 1 - Ceník a Specifikace jednotlivých položek Zboží ,
která je přIlohou tohoto Dodatku. DŮvodem navýšení cen je navýšení
cen výrobce jednotlivých položek vinou navýšení cen energií a dále
podstatné navýšení cen dopravy a logistických služeb v důsledku
pandemie COVID-19.

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem 1. 3. 2022, nebo dnem uveřejnění v registru
smluv podle toho, které datum nastane později.

4.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran
obdrží po jednom, ledaže smluvní strany uzavřou dodatek
v elektronické podobě. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek
lze uzavřít v elektronické podobě za předpokladu, že oprávněni
zástupci stran jej podepíší podpisem založeným na kvalifikovaném
certifikátu pro elektronický podpis vydaný kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru v souladu s předpisy EU a
přIslušnýrrň národními předpisy juznávaný, příp. kvalifikovaný
elektronický podpis).

4.3. Smluvní strany proHašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu
porozuměly a prohbšují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle a
není uzavírán v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což
stvrzuji svými pod pisy.

v prostějově dne V Plzni dne

Perfect Distribution a.s. Zdravotnická záchranná služba
Tomáš Lyžbicki Plzeňského kraje, příspěvková

předseda představenstva organizace
MUDr. Pavel Hrdlička

ředitel

Perfect Distribution a.s.
Mgr. Aleš Rozsypal

člen představenstva

Stránka 2 z3



č. sml. kupujÍcÍho: ZZSPK-1753/2020-01
Příloha č. 1 - Ceník a Specifikace jednotlivých položek Zboží

Dodávky periferních žilních kanyl pro ZZSPK 2020 - Ceník a technická specifikace dodavatele
Ceník

Rozměr Zevní průměr v Délka Baleni Nabídková cena v KČ za baleni
Barva Obchodní název výrobce

v G mm v mm [ks] bez DPH částka DPH vč. DPH

14 oranžová 2,2 50 50 840,00 176,40 1 016,40 Kanyla i.v. VASOFIX SAFETY B.Braun

17 bílá 1,5 45 50 487,00 102,27 589,27 Kanyla i.v. KD-FIX SAFETY KD Medical

18 zelená 1,3 45 50 487,00 102,27 589,27 Kanyla i.v. KD-FIX SAFETY KD Medical

20 růžová 1,1 32 50 487,00 102,27 589,27 Kanyla i.v. KD-FIX SAFETY KD Medical

22 modrá 0,9 25 50 487,00 102,27 589,27 Kanyla i.v. KD-FIX SAFETY KD Medical

24 žlutá 0,7 19 50 487,00 102,27 589,27 Kanyla i.v. KD-FIX SAFETY KD Medical

Max. velikost baleníje 50 ks.

Technická specifikace

Vlastnost Hodnota
kanyla s fixačními křídly a portem ANO
bezpečnostní i.v. kanyla s automatickou aktivaci bezpečnostního klipu bezprostředně při vytahováni zaváděcí jehly ano

materiál katétru - polyuretan {PUR)- minimaHzujIcI riziko vzniku zánětu žil a alergických reakci, odolnost proti zalomeni ANO

formovatelná křidélka k fixaci ANO

dobrá vizuální identifikace rozměru - barevné rozlišeni velikosti {gauge) dle normy ISO 10555-5:2013 ANO

snadné atraumatické zaváděni - ostrý hrot, větší rozsah úhlů pro kanylaci ANO

kanyla s transparentní zpětnou komorou pro kontrolu krevního návratu ANO

jednotlivé baleni každé kanyly ANO

Předmět veřejné zakázky splňuje z pohledu kvality všechny příslušné předepsané normy a je v souladu s platnou legislativou, zejména
se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dále v souladu
s prováděcími předpisy k tomuto zákonu, zejména s vyhláškou č. 54/2015 Sb., jakož i se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických ano
požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Nabízený spotřební materiál je označen značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o
změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a je z hlediska právních předpisů způsobilý a vhodný pro použiti při ANO
poskytováni zdravotní péče.


